附件1
河北省中小学教师资格考试（面试）
疫情防控工作公告
2021年下半年中小学教师资格考试面试将于2022年1月8日-11日举行。根据国家卫生健康委办公厅、教育部办公厅印发的高等学校、中小学和托幼机构秋季学期新冠肺炎疫情防控技术方案（第四版）精神，结合我省当前疫情防控形势，现将考生入场防疫要求通知如下：
1、 考生需提前通过微信搜索“冀时办”下载“河北健康码”，如实填写个人信息，保持健康码绿码状态。
2、 考生要注意科学防疫，自公告之日起，无必要不出省，少外出；外出佩戴口罩，保持社交距离；勤洗手，常通风，不扎堆，不聚会，合理饮食。不接触有省外旅行居住史、境外人员接触史的人员。
3、 所有考生考试入场需要出示有效期内的身份证件、准考证、“河北健康码”绿码和行程码，并提交一份本人签字的《考生健康情况自我承诺书》（见附件2）。
4、 考试当日考生应提前60分钟到达考点，按考点安排验证入场。所有考生进入考点，须佩戴一次性医用口罩或医用外科口罩、体温低于37.3℃。考生通过检测通道时，应保持人员间隔大于1米，有序接受体温测量及入场安检。新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，或治愈未超过一个月的病例、不能排除感染可能的发热患者，不得参加本次考试。
5、 考生进入考点后，要注意保持社交距离，不扎堆、不驻留，有序进入考场参加考试；考试结束后，按考点要求有序离场。
6、 考试期间监考人员进行身份核查时，考生须取下口罩主动配合检查。考试过程中出现发热、咳嗽等呼吸道症状者，应及时向监考人员报告，经现场医疗卫生专业人员评估后，综合研判是否具备参加考试条件，并按疫情防控工作要求进行处置。
7、 考生要对自身健康状况负责，对于刻意隐瞒病情或者不如实报告发热史、旅行史和接触史的考生，以及在考试期间疫情防控工作中拒不配合的考生，将按照《治安管理处罚法》《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规予以处理。
因本次考试报考人数较多，为保障考试顺利进行，按照教育部有关规定，中小学教师资格考试考务工作统一使用教育部考试中心平台，由平台考务系统为考生在考区内随机分配考场。提醒考生要在规定时间内及时打印准考证，了解考点地址、考试通道入口位置及考场安排，提前熟悉考点环境，安排好食宿及行程，避免因雨雾天气、道路交通维修或其他不可预测的原因影响正常考试。

附件2
	[bookmark: OLE_LINK3]考生健康情况自我承诺书

	姓    名

	准考证号

	身份证号

	联系电话

本人郑重承诺以下事项：
1.本人考前14天体温正常；
2.本人充分理解并遵守考试期间考点各项防疫安全要求；
3.本人考试当天自行做好防护工作，提前抵达考点；
4.本人目前身体健康，考前14天内，本人及家庭成员没有出现过与新型冠状病毒感染有关的症状；
5.考前14天内，本人及家庭成员没有接触过新冠肺炎病例、疑似病例、已知无症状感染者，没有接触过有发热或呼吸道症状患者，没有被留验站集中隔离观察或留观后已解除医学观察；
6.考试过程中如出现咳嗽、发热等身体不适情况，本人愿自行放弃考试或遵守考试工作人员安排到指定区域考试；
7.以上信息真实、准确、完整，如因个人主观原因漏报、瞒报、
虚报造成相关后果，本人承担由此带来的全部法律责任。

考生签字：                    日期：

附件3
河北省具备中等学历层次幼儿教育类专业
办学资质学校名单
石家庄市学前教育中等专业学校
石家庄市职业技术教育中心
石家庄市艺术职业学校
石家庄市第一职业中专学校
正定县职业技术教育中心
新乐市职业技术教育中心
承德市工业学校（承德幼儿师范学校）
围场满族蒙古族自治县职业技术教育中心
兴隆县职业技术教育中心
承德县综合职业技术教育中心
滦平县职业技术教育中心
丰宁满族自治县职业技术教育中心
隆化县职教中心
宣化职业技术教育中心
阳原县职业技术教育中心
张北县职业技术教育中心
怀来县职业技术教育中心
万全区职业技术教育中心
张家口市职业技术教育中心
秦皇岛市中等专业学校
唐山市职业教育中心
固安县职业中学
廊坊市职业技术教育中心
三河市职业技术教育中心
保定市女子职业中专学校
涞水县职业技术教育中心
蠡县启发职业技术教育中心
涿州市职业技术教育中心
曲阳县职业技术教育中心
易县职业技术教育中心
泊头职业学院
沧州市职业技术教育中心
黄骅市职业技术教育中心
青县幼儿师范学校
河间市职业教育中心
任丘市职业技术教育中心
衡水市职业技术教育中心
衡水科技工程学校
邢台市职业技术教育中心（邢台技师学院）
南宫市职业技术教育中心
威县职业技术教育中心
邢台现代职业学校
沙河市综合职教中心
内丘县职业技术教育中心
邯郸学院武安分院
邯郸学院曲周分院
邯郸学院大名分院
邯郸市职教中心
定州市职业技术教育中心
辛集市职业技术教育中心
河北经济管理学校
石家庄工程技术学校
河北商贸学校

- 1 -

- 1 -

附件4
中小学教师资格考试（面试）科目代码
- 1 -

- 2 -

	序号
	科目名称
	科目
代码

	（一）
	幼儿园

	1
	幼儿园
	141

	（二）
	小学

	1
	小学语文
	241

	2
	小学英语
	242

	3
	小学道德与法治
	243

	4
	小学数学
	244

	5
	小学科学
	245

	6
	小学音乐
	246

	7
	小学体育
	247

	8
	小学美术
	248

	9
	小学信息技术
	249

	10
	小学心理健康教育
	250

	11
	小学全科
	251

	（三）
	初中

	1
	语文（初级中学）
	343

	2
	数学（初级中学）
	344

	3
	英语（初级中学）
	345

	4
	日语（初级中学）
	345A

	5
	俄语（初级中学）
	345B

	6
	物理（初级中学）
	346

	7
	化学（初级中学）
	347

	8
	生物（初级中学）
	348

	9
	道德与法治（初级中学）
	349

	10
	历史（初级中学）
	350

	11
	地理（初级中学）
	351

	12
	音乐（初级中学）
	352

	13
	体育与健康（初级中学）
	353

	14
	美术（初级中学）
	354

	15
	信息技术（初级中学）
	355

	16
	历史与社会（初级中学）
	356

	17
	科学（初级中学）
	357

	18
	心理健康教育（初级中学）
	359

	（四）
	高中（含中等职业学校文化课）

	1
	语文（高级中学）
	443

	2
	数学（高级中学）
	444

	3
	英语（高级中学）
	445

	4
	日语（高级中学）
	445A

	5
	俄语（高级中学）
	445B

	6
	物理（高级中学）
	446

	7
	化学（高级中学）
	447

	8
	生物（高级中学）
	448

	9
	思想政治（高级中学）
	449

	10
	历史（高级中学）
	450

	11
	地理（高级中学）
	451

	12
	音乐（高级中学）
	452

	13
	体育与健康（高级中学）
	453

	14
	美术（高级中学）
	454

	15
	信息技术（高级中学）
	455

	16
	通用技术（高级中学）
	458

	17
	心理健康教育（高级中学）
	459

[bookmark: _GoBack]